附件1

	2024年市级农村水利发展（滩地管护和水利工作责任目标考核）资金安排表

                              单位：万元

	县（市、区）
	资金合计
	滩地管护
	水利工作责任目标考核

	预算科目
	2130306－水利工程
运行维护
	2130399－其他水利支出

	鲤城区　
	172
	172
	　

	丰泽区
	52
	52
	　

	晋江市
	10
	　
	10

	南安市
	10
	　
	10

	永春县
	30
	　
	30

	德化县
	20
	　
	20

	合  计
	294
	224
	70





附件2

2024年市级农村水利发展（滩地管护和水利
工作责任目标考核）资金绩效目标表

	县（市、区）
	产出指标
	效益指标
	满意度指标

	
	数量
指标
	质量指标
	成本指标
	生态效益指标
	服务对象满意度指标（%）

	
	滩地管护面积（万m2）
	管护工程质量合格率（%）
	是否100%用于项目前期工作
	每m2市级财政投入资金
（元）
	是否加快前期工作进展
	

	鲤城区　
	172
	100
	　
	1
	　
	90

	丰泽区
	52
	100
	　
	1
	　
	90

	晋江市
	　
	　
	100
	　
	是
	90

	南安市
	　
	　
	100
	　
	是
	90

	永春县
	　
	　
	100
	　
	是
	90

	德化县
	　
	　
	100
	　
	是
	90

	合  计
	224
	　
	100
	　
	0
	90
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